
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) župan Koprivničko-križevačke 

županije 04. veljače 2014. donio je 

 

 

 

                                                               O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke  

o osnivanju Radne grupe za izradu i izvještavanje o provedbi 

Županijske razvojne strategije Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2014-2020. 

 

 

I. 

 

U Odluci o osnivanju Radne grupe za izradu i izvještavanje o provedbi Županijske 

razvojne strategije Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2014-2020. („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/13.) točka II. mijenja se i glasi: 

 

„Radna grupa broji 13 članova, a čine ju predstavnici iz upravnih tijela Koprivničko-

križevačke županije, ustanova kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, 

Županijske obrtničke i gospodarske komore te Odbora za gospodarski razvoj Županijske 

skupštine Koprivničko-križevačke županije.“ 

 

II. 

 

Točka III. mijenja se i glasi: 

  

„U Radnu grupu se imenuju po jedan član i jedna zamjena člana: 

1. Predstavnik Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, poljoprivredu i 

meĎunarodnu suradnju Koprivničko-križevačke županije, 

2. Predstavnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-

križevačke županije, 

3. Predstavnik Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne djelatnosti Koprivničko-

križevačke županije, 

4. Predstavnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 

manjine Koprivničko-križevačke županije, 

5. Predstavnik Upravnog odjela za prostorno ureĎenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 

prirode Koprivničko-križevačke županije, 

6. Predstavnik Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine, župana i opće poslove 

Koprivničko-križevačke županije, 

7. Predstavnik Zavoda za prostorno ureĎenje Koprivničko-križevačke županije, 

8. Predstavnik Županijske uprave za ceste Koprivničko-križevačke županije, 

9. Predstavnik Turističke zajednice Koprivničko-križevačke županije, 

10. Predstavnik Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na   

području Koprivničko-križevačke županije, 

11. Predstavnik Hrvatske gospodarske komore Županijske komore Koprivnica, 

12. Predstavnik Hrvatske obrtničke komore Obrtničke komore Koprivničko-križevačke 

županije, 

13. Predstavnik Odbora za gospodarski razvoj Županijske skupštine Koprivničko-

križevačke županije. 



 

 

Zadužuju se čelnici iz upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije, ustanova kojima 

je osnivač Koprivničko-križevačka županija, HGK Županijske komore Koprivnica, HOK  

Obrtničke komore Koprivničko-križevačke županije i Odbora iz stavka 1. ove točke da u roku 

od osam dana od dana stupanja na snagu Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

osnivanju Radne grupe za izradu i izvještavanje o provedbi Županijske razvojne strategije za 

razdoblje 2014-2020., imenuju predstavnika i njegovu zamjenu u Radnu grupu i dostave 

imenovanje u PORU Razvojnu agenciju Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 

razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji. 

 

Članovi Radne grupe dužni su oformiti Timove po resorima s kojima će zajedno raditi na 

izradi i izvještavanju o provedbi Županijske razvojne strategije Koprivničko-križevačke 

županije za razdoblje 2014-2020. 

 

Na sastancima i u svim aktivnostima Radne grupe dužan je sudjelovati imenovani 

predstavnik-član, a ukoliko je on spriječen onda isključivo njegova imenovana zamjena.“ 

III. 

Dosadašnja točka III. navedena drugi puta u Odluci o osnivanju Radne grupe za izradu 

i izvještavanje o provedbi Županijske razvojne strategije Koprivničko-križevačke županije za 

razdoblje 2014-2020. KLASA:300-01/13-01/20 URBROJ: 2137/1-04/07-13-01 (u daljnjem 

tekstu Odluka) postaje točka IV. 

IV. 

Dosadašnja točka IV. navedena u Odluci postaje točka V. 

V. 

Dosadašnja točka V. navedena u Odluci postaje točka VI. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 300-01/13-01/20       Ž U P A N: 

URBROJ:  2137/1-03/07-14-7                                                 Darko Koren, ing.graĎ. 

Koprivnica,  04. veljače 2014. 

 


